
ZARZĄDZENIE NR 313/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów - 
„Laboratorium przyszłości” pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  (t.j 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2095) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0127133E-D00F-4FBB-B433-0D2C511104FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 313/2021/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów - „Laboratoria przyszłości” 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801 80101 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 1 241 900,00 

     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
   Wydatki bieżące w 2021 r. 745 140,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 1) 59 040,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 2) 50 940,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 3) 164 340,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 5) 59 940,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 8) 42 000,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 9) 42 660,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 13) 68 940,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 14) 58 860,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 15) 42 000,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 16) 95 400,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 17) 61 020,00 

   Razem wydatki bieżące 745 140,00 
     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
   Wydatki bieżące w 2022 r. 496 760,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 1) 39 360,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 2) 33 960,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 3) 109 560,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 5) 39 960,00 

801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 28 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0127133E-D00F-4FBB-B433-0D2C511104FA. Podpisany Strona 1



książek (SP NR 8) 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 9) 28 440,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 13) 45 960,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 14) 39 240,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 15) 28 000,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 16) 63 600,00 

801 80101 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (SP NR 17) 40 680,00 

   Razem wydatki bieżące 1 241 900,00 
 
 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0127133E-D00F-4FBB-B433-0D2C511104FA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów - „Laboratoria przyszłości” pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2021



